Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 1197/2013                                      São Luís, setembro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista a solicitação do Excelentíssimo Desembargador
Américo Bedê Freire, de 24/9/2013, constante no PA-5411/2013,

R E S O L V E

1-Designar EDMUNDO MENDES CARVALHO JÚNIOR,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-13, do quadro permanente deste
Tribunal, matrícula 30816597, para exercer a função comissionada FC-05 - Chefe
de Gabinete, vinculada ao Gabinete do Desembargador Américo Bedê Freire;

2-Designar VÂNIA MARIA PIRES NUNES, Analista

Judiciário, Área Administrativa, C-13, do quadro permanente deste Tribunal,
matrícula 30816409, para exercer a função comissionada FC-03 - Assistente
Administrativo, vinculada ao Gabinete do Desembargador Américo Bedê Freire;

3-Esta Portaria produzirá efeitos a contar de 1º/11/2013.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário de Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/jtgf